平成29年３月２８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 安 江 工 務 店

代表者名  代表取締役社長  安 江 博 幸

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
 取 締 役

事業サポート部長

印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は以下の通りとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、またはその他の関係会社の商号等

 (平成28年３月28日現在)

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

安江 博幸
支配株主

（親会社を除く。）
38.00 13.22 51.21 －

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策と履行状況

  支配株主との間に取引が発生する場合には、一般株主をはじめとするステークホルダーからみて、不当な

利益供与・享受を行っているとの疑義を持たれることがないよう、当社との関連を有さない第三者との取引

における通常の一般取引と同様の条件であることを前提として、取締役会にてその妥当性・合理性を討議し

た上で判断し、少数株主の権利を保護することに努めております。